
UCHWAŁA NR XII/123/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie odwołania oraz powołania członków Rady Nadzorczej Fundacji „Przedsiębiorczość”

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny, (t.j. Dz. U. z 2015r. 
poz.1515) w związku z § 13 ust. 7 Statutu Fundacji „Przedsiębiorczość” z siedzibą w Żarach, uchwala się co 
następuje:

§ 1. Odwołuje się następujące osoby pełniące funkcję członka Rady Nadzorczej Fundacji „Przedsiębiorczość” 
z siedzibą w Żarach:

1. Justyna Molenda,

2. Jarosław Nieradka,

§ 2. Powołuje się następujące osoby do Rady Nadzorczej Fundacji „Przedsiębiorczość” z siedzibą w Żarach:

1. Justyna Molenda

2. Leszek Stanisław Karaś

3. Marek Cieślak

4. Olaf Napiórkowski

5. Patryk Faliński

§ 3. Uchyla się Uchwałę nr XI/236/11 z dnia 29 września 2011 roku, w sprawie powołania członków Rady 
Nadzorczej Fundacji „Przedsiębiorczość” oraz Uchwałę Nr XXVII/59/13 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 23 maja 
2013 roku zmieniającą w/w uchwałę.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 12 października 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 63AE2448-8B03-4F13-A297-2BEA737EFEA8. Uchwalony Strona 1




